別記様式第５号（第７条関係）

年  月  日

関市長 様

住   所

氏   名

電 話 番 号

関市配食サービス事業利用変更（中止）申請書

関市配食サービス事業利用実施要綱第７条第１項の規定により、次の事項について変更

（関市配食サービス事業を中止）したいので、申請します。

１ 申 請 区 分     変更 ・ 中止

２ 変 更 の 内 容（住所、緊急連絡先、家族状況、利用希望曜日等）

３ 変更（中止）の理由